
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 	.- /2008 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o UnBDoc n. 

48967, de 27/6/2008, 

R E SOLVE: 

1. Reconduzir a professora Débora Diniz Rodrigues na função de membro 

titular da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante do Instituto de 

Ciências Humanas, a partir desta data. 

2. Designar o professor Nelson Gonçalves Gomes para a função de 

membro suplente da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante do 

Instituto de Ciências Humanas, a partir desta data. 

Brasília, 	de julho de 2008. 

Ri berto A. -.de Auiar 
'Reitor pro tempore 

C/cópia: GRENRT/SOC/DPP/CPP/IH/SER/FIL/SCA/SRH 

EA/rio 


